

# TALİM TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

Karar Sayısı: D.İ. - 8

Tarih: 17 Eylül 2003

**Konu:** Dıştan Meslek Lisesi bitirme sınavlarında pratik çalışma yapma şartlarının yeniden düzenlenmesi hk.

## KURUL KARARI

- a. Ticaret Lisesi, Turizm Koleji, Endüstri Meslek Lisesi, Meslek Lisesi ve Teknik Liselerin dıştan bitirme sınavlarına katılıp mezun olmak isteyenlerin girmek istedikleri meslek bölümünde en az 3 yıl pratik çalışma yaptıklarını gösteren ve Sosyal Sigortalar Dairesinden, Çalışma Dairesinden, Personel Dairesinden veya bir Devlet Dairesinden onaylı ve/veya bu bölüm programına benzer nitelikte mesleki eğitim gördüklerini gösteren bir belge getirmeleri gerekir.

Ancak, üç yıldan az pratik çalışma yapanlar sınavlara girmek için kayıt yaptırırlar, ve sınavlara alınırlar. Eksik olan staj sürelerini tamamladıklarını belgeledikleri zaman ve başarılı olup mezun olmaya hak kazandıklarında kendilerine diplomaları verilir.

- b. Genel veya Meslek Liselerinin, herhangi bir bölümünden mezun olup da meslek liselerinin diğer bölümlerinin birinden mezun olmak isteyenler sınava girmek istedikleri meslek bölümünde en az 3 yıl çalıştıklarını gösteren Sosyal Sigortalar Dairesinden, Çalışma Dairesinden, Personel Dairesinden veya bir Devlet Dairesinden onaylı ve/veya bu bölüm programına benzer nitelikte mesleki eğitim gördüklerini gösteren bir belge getirmelidirler. Çalışma süresini gösteren belge ekinde staj dosyası olması gerekmektedir. (Ticaret Lisesi ve Turizm Koleji için staj dosyası aranmaz.) Bu durumdaki öğrenciler okudukları genel kültür derslerinden de muaf tutulurlar. Ancak, üç yıldan az pratik çalışma yapanlar sınavlara girmek için kayıt yaptırırlar, ve sınavlara alınırlar. Eksik olan staj sürelerini tamamladıklarını belgeledikleri zaman ve başarılı olup mezun olmaya hak kazandıklarında kendilerine diplomaları verilir.
- c. Bu okullarda okumuş olanların devam ettikleri her sınıf bir yıl hesaplanarak pratik çalışma süresinden düşülür. (Ticaret Lisesi ve Turizm Koleji için staj dosyası aranmaz.)